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ZAPROSZENIE DO KONSULTACJI SPOŁECZNYCH AKTUALIZOWANEGO 
„LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI GMINY MILICZ NA L ATA 

2016 -2023” 
 
Szanowni Państwo, zapraszam do udziału w konsultacjach społecznych aktualizowanego „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Milicz na lata 2016-2023”. 
 
Zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Gminy Milicz w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dla aktualizacji „Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Gminy Milicz na lata 2016-2023” określa się: 
 

1. Przedmiot i cel konsultacji: Wyłożenie do konsultacji zaktualizowanego „Lokalnego Programu Rewitalizacji gminy Milicz na 
lata 2016-2023” w celu umożliwienia mieszkańcom zapoznania się z projektem dokumentu oraz możliwości składania 
wniosków, zastrzeżeń i uwag do wyłożonego dokumentu. Celem konsultacji, oprócz zebrania uwag i opinii do projektu 
programu, jest włączenie w prace nad ostateczną wersją dokumentu, możliwie szerokiej grupy przedstawicieli organizacji oraz 
mieszkańców. Pozwoli to na uzgodnienie jego zapisów w taki sposób, aby w najwyższym stopniu uwzględniały one interesy 
wszystkich stron, co bezpośrednio będzie się przekładało na efektywność realizacji programu i jakość realizowanych zadań 
publicznych. 

2. Termin konsultacji:  
− termin rozpoczęcia konsultacji na dzień:   15 marca 2017 roku 
− termin zakończenia  konsultacji na dzień:  20 marca 2017 roku 

3. Zasięg terytorialny: obszar gminy Milicz 
4. Konsultacje odbędą się w następujących formach: 

a) bezpośredniego zgłaszania uwag i opinii do projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Milicz na lata 2016-2023, 
umieszczonego na stronie internetowej www.milicz.pl/rewitalizacja lub udostępnionego do wglądu w Urzędzie Miejskim 
w Miliczu, pok. 53 lub pok. 62, poprzez wypełnienie FORMULARZA ZGŁASZANIA UWAG i dostarczenia go do pok. 
Nr 15 (Punkt Obsługi Mieszkańca) w Urzędzie Miejskim w Miliczu ul. Trzebnicka 2, 

b) warsztaty projektowe, które odbędą się dn. 20.03.2017 r. o godz. 15.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w 
Miliczu, umożliwiające zdobycie i pogłębienie wiedzy w zakresie konsultowanego dokumentu  umożliwiające zgłaszanie 
uwag, propozycji, opinii i wniosków do projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Milicz na lata 2016-2023, 
umieszczonego na stronie internetowej www.milicz.pl/rewitalizacja lub udostępnionego do wglądu w Urzędzie Miejskim 
w Miliczu, pok. 53, podczas których możliwe będzie wypełnienie i dostarczenie FORMULARZA ZGŁASZANIA UWAG 
bezpośrednio, 

c) Komunikacji na płaszczyźnie elektronicznej, umożliwiającej zgłaszanie uwag, propozycji, opinii i wniosków do projektu 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Milicz na lata 2016-2023, umieszczonego na stronie internetowej 
www.milicz.pl/rewitalizacja lub udostępnionego do wglądu w Urzędzie Miejskim w Miliczu, pok. 53 poprzez 
wypełnienie załączonego FORMULARZA ZGŁASZANIA UWAG i wysłania go na adres rewitalizacja@milicz.pl 

5. Osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: Maja Jeż, Maja Trafankowska, Wydział Inwestycji i Funduszy 
Europejskich, Urząd Miejski w Miliczu.  

 
O zasadności przyjęcia uwag dotyczących Programu ostateczną decyzję podejmuje Burmistrz. 
 
Z przeprowadzonych konsultacji sporządzony zostanie protokół, który zostanie opublikowany na stronie BIP Urzędu Miejskiego w 
Miliczu. 
 
 

Burmistrz  
/-/ Piotr Lech 

Milicz, 15.03.2017 r. 
  
 
Dodatkowych  informacji  w zakresie konsultacji można uzyskać pod numerem tel. 071 38 40 004  wew. 309 lub 357 lub za 
pośrednictwem poczty email:rewitalizacja@milicz.pl lub m.jez@milicz.pl lub osobiście w pok. nr 53 lub 62 Urzędu Miejskiego w 
Miliczu ul. Trzebnicka 2. 


